

Billig Per ´sen ApS

(CVR-nr. 27962580)

Syrenvej 11, Bramming

Årsrapport for 2012

(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27. februar 2013

Dirigent: Kurt Krath Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Billig Per'sen ApS Syrenvej 11 6740 Bramming
	CVR-nr.: 27 96 25 80 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kurt Krath Pedersen
Revisor	DANREVI, BRAMMING Godkendt revisionsaktieselskab Jernbanegade 4 6740 Bramming
Ejerforhold	Kurt Krath Holding ApS, Syrenvej 11, 6740 Bramming

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er drift af detailforretning indenfor møbler, haveartikler, tekstiler og gaveartikler primært som partivarer..

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 77.475, som af ledelsen efter omstændighederne anses for værende acceptabelt.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.552.134 og en egenkapital på kr. 244.821 eller en soliditet på 16%.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Selskabet forventer positiv udvikling med en større omsætning og indtjening i det kommende driftsår.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2012 TIL 31. DECEMBER 2012

	2012	2011 (t.kr.)
BRUTTOFORTJENESTE	1.321.023	1.340
1 Personalemkostninger	-1.308.573	-1.091
DRIFTSRESULTAT	12.450	249
Andre finansielle omkostninger.....	-115.800	-136
RESULTAT FØR SKAT	-103.350	113
2 Skat af årets resultat	25.875	-28
ÅRETS RESULTAT	-77.475	85
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-77.475	85
DISPONERET I ALT	-77.475	85

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2012

AKTIVER

	2012	2011 (t.kr.)
Varelager.....	1.411.369	1.566
Varebeholdninger	1.411.369	1.566
Debitorer	19.558	3
Andre tilgodehavender	38.248	21
Udskudt skatteaktiv	2.250	0
Periodeafgrænsningsposter	21.157	21
Tilgodehavender	81.213	45
Likvide beholdninger	59.552	28
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	1.552.134	1.639
AKTIVER	1.552.134	1.639

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2012

PASSIVER

danrevi

	2012	2011 (t.kr.)
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	119.821	197
3 EGENKAPITAL.....	244.821	322
Kreditinstitutter.....	376.832	518
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	162.710	167
4 Gæld til associerede virksomheder.....	319.683	183
Selskabsskat.....	0	28
Anden gæld.....	448.088	412
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	0	9
Kortfristede gældsforpligtelser.....	1.307.313	1.317
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.307.313	1.317
PASSIVER.....	1.552.134	1.639
5 Eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

danrevi

	2012	2011 (t.kr.)
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.273.193	1.059
Andre omkostninger til social sikring	35.380	32
Personalemkostninger i alt	<u>1.308.573</u>	<u>1.091</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-23.625	28
Regulering af udskudt skat.....	-2.250	0
Skat af årets resultat i alt	<u>-25.875</u>	<u>28</u>

Sambeskatningsbidraget er afregnet til moderselskabet, kr. 28.300.

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	197.296	-77.475	119.821
	<u>322.296</u>	<u>-77.475</u>	<u>244.821</u>

	2012	2011 (t.kr.)
4 Gæld til associerede virksomheder		
Gæld til Krath Invest & Handel ApS.....	319.683	183
Gæld til associerede virksomheder i alt	<u>319.683</u>	<u>183</u>

2012

2011
(t.kr.)

5 Eventualposter mv.

Selskabets har indgået aftale om leje af forretningslokaler på en sædvanlig lejekontrakt for erhvervslejemål.

Den årlige leje udgør TDKK 800. Lejen i opsigelsesperioden udgør TDKK 800.

Selskabet har kautioneret for søsterselskabs mellemværende med kreditinstitut. Mellemværende udgør pr. 31. december 2012 TDKK 0.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede beløb er indregnet under kortfristet gæld i posten selskabsskat eller under andre tilgodehavender, hvis det er tilgodehavende selskabsskat. Tilsvarende er de øvrige selskabers andel af selskabsskatten indregnet under omsætningsaktiver i posten "Tilgodehavende sambeskatningsbidrag hos tilknyttede virksomheder".

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for koncernens mellemværende med kreditinstitut er deponeret skadesløsbrev, nominel TDKK 1.000 med virksomhedspant i goodwill, driftsmidler, varelager og simple fordringer for salg.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver pr. balancedagen TDKK 1.431.